
OFERENTE 1

TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS 

PERSONA JURIDICA 

CUMPLE

N/A

CUMPLE

JOSE LUIS VARGAS CASTILLO

80.233.033

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2022

CUMPLE

900171311-3

CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL 

$5.500.000

contratos@twgrupoempresarial.com

HABILITADO

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO 

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

REPRESENTANTE LEGAL 

C.C.

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE SUS VECES

OBSERVACIONES

         CONVOCATORIA PÚBLICA SUPERSIMPLIFICADO No. 036 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO: $55.000.000

PROPONENTE

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN TEMPORAL O CONSORCIO 

(si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y DECLARACIÓN EXPRESA

mailto:contratos@twgrupoempresarial.com


OFERENTE 1

ANDIVISION 

PERSONA JURIDICA

CUMPLE

N/A

 CUMPLE

SIRLEY MUÑOZ CORDOBA

1,084,257,493

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2022

CUMPLE

830.088.172-8

CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL 

$5.500.000

NO SE PRESENTO ANEXO 5 

DEBIDAMENTE NOTARIADO.

andivision@andivision.com

NO HABILITADO

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO 

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

REPRESENTANTE LEGAL 

C.C.

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 

SUS VECES

OBSERVACIONES

         CONVOCATORIA PÚBLICA SUPERSIMPLIFICADO No. 036 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO: $55.000.000.

PROPONENTE

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL - CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

mailto:andivision@andivision.com


OFERENTE 1

RGS REDES Y COMUNICACIONES S.A.S

PERSONA JURIDICA 

CUMPLE

N/A

CUMPLE

EIMY GONZALEZ GRANADOS 

52.840.224

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2022

CUMPLE

901.233.917-7

CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL 

$5.500.000

NO SE PRESENTO ANEXO 5 

DEBIDAMENTE NOTARIADO.

e.gonzalez@rgsconectando.com

NO HABILITADO

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO 

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

REPRESENTANTE LEGAL 

C.C.

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 

SUS VECES

OBSERVACIONES

         CONVOCATORIA PÚBLICA SUPERSIMPLIFICADO No. 036 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO: $55.000.000

PROPONENTE

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

mailto:e.gonzalez@rgsconectando.com


OFERENTE 1

COINSI 

PERSONA JURIDICA 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

JUAN DAVID OSSA HOYOS 

1.128.422.621

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2022

CUMPLE

811012753-1

CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL

$5.500.000

NO SE PRESENTO ANEXO 5 

DEBIDAMENTE NOTARIADO.

licitaciones@coinsi.com

NO HABILITADO

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO 

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

REPRESENTANTE LEGAL 

C.C.

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 

SUS VECES

OBSERVACIONES

         CONVOCATORIA PÚBLICA SIMPLIFICADPO No. 036 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO: $55.000.000

PROPONENTE

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

mailto:licitaciones@coinsi.com


OFERENTE 1

SUMIMAS SAS

PERSONA JURIDICA 

CUMPLE

N/A

CUMPLE

JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ

79.249.787

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2022

CUMPLE

830.001.338-1

CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL

$5.500.000

NO SE PRESENTO ANEXO 5 

DEBIDAMENTE NOTARIADO.

juan.roblado@sumimas.com.co

NO HABILITADO

OBJETO 

ULTIMO AÑO RENOVADO

REPRESENTANTE LEGAL 

HABILITADO O NO HABILITADO

VALOR ASEGURADO 

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 

SUS VECES

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

C.C.

CORREO 

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL (si aplica)

OBSERVACIONES

COMPAÑÍA DE SEGUROS

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

NIT/C.C.

         CONVOCATORIA PÚBLICA SUPERSIMPLIFICADO No. 036 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO: $55.000.000

PROPONENTE

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

mailto:juan.roblado@sumimas.com.co

